
ỦY BAN NHÂN DÂN              

XÃ LỘC HÒA     

 

Số:13/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Lộc Hòa, ngày 07 tháng 01 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ph  d  ệ  M c  i   ch   l  n  năm 2021  

 p d n   ại Uỷ ban nhân dân xã 

  

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 75/2015/QH13 ngày 19 

tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của 

Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu 

chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức 

thuộc hệ thống hành chính nhà nước; 

Căn cứ Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015; 

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 05 tháng 01 năm 2021 của 

UBND huyện Phú Lộc về    c     d     M c      c              2021    d    

 ạ  Uỷ ba    â  dâ       ; 

Theo đề nghị của Văn phòng – Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điề  1. P   d     M c      c              2021    d     ạ  Ủ  ba    â  

dân xã theo      ố           c            e       c        N  SO  001:2015 

    c c     d     a : 

1.   ế    c d    rì, c     ế   à   à             ố           c            e       

c        N  SO  001:2015    d     ạ  UBND xã; 

2. 100% c c c  ơ    rì  , đề   ,           rọ   đ ể   r       ơ    rì   

cô     c     2021 của Ủ  ba    â  dâ  xã đ  c   e  dõ   à đô  đốc   ực     ;  

3. 100%   k ế  c ỉ đạ  của UBND xã,   ủ  ịc  UBND xã có     đị   

  ờ   ạ    à    à   đ  c cậ    ậ   à    ầ   ề   à đ  c   e  dõ , đô  đốc; 

p    đ   trên 85%   k ế  c ỉ đạ  đ  c   ực      đú    ạ . 

4. 100%   k ế  c ỉ đạ  của UBND  ỉ  ,      ;    ủ  ịc  UBND  ỉ  , 

      có     đị     ờ   ạ  đ  c theo dõi, đô  đốc,   ực     ;      đ    r   

90%   k ế  c ỉ đạ    à    à   đú    ạ ; 

5. 100%  ồ  ơ     cửa,     cửa        ô       c         ề          ế  

của UBND xã,   ủ  ịc  UBND xã đ  c xử    đú        rì    à      đ    r   

90%  ồ  ơ đ  c         ế  đú     ờ    a      đị  ; 

6. P    đ   20%  ồ  ơ   ủ   c  à   c í   đ  c   ế    ậ ,   a   r   rực 

   ế  ở  ức đ  3,  ức đ  4; 100%  ồ  ơ         ế    ủ   c  à   c í       c 

        ề  của UBND xã đ  c   ực       r    ô   r ờ   đ     ử thông qua 

P ầ   ề  xử    dịc     cô    ậ   r   ; 



2 
 

 

 

7. Trên 95%   k ế  của  ổ c ức, c    â   à d a           à   ò   k   

  ực        a  dịc    ủ   c  à   c í    ạ  B    ậ    ế    ậ   à  r  kế      xã; 

8. P    đ    r   95% đơ      k  ế   ạ ,  ố c       c         ề  của 

UBND xã đ  c         ế  đú    ạ ; 

9. Trên 100%  c c     b   của UBND xã ban hành (ngoại trừ các văn bản 
mật) đ  c k   ố  à   â  c   ể   r    ô   r ờ    ạ  . 

10. Trên 95%     b    r        ố   Q           b    à đ ề   à   đ  c 

xử    đú    ạ . 

Điề  2. Q  ế  đị    à  có       ực kể  ừ   à  k . 

Điề  3.       ò   –   ố   k  xã,  r ở   c c ba ,   à  , đ à    ể xã, 

các đơ   ị      quan c ị   r c             à   Q  ế  đị    à ./. 

 

Nơi nhận:  
- UBND       P ú L c; 

- P ò   N            P ú L c;                                                                                    

- Sở K  a  ọc  à  ô       ; 

-   ủ  ịc   à  P   UBND xã;     

- B    ậ      ; 

- L  :   , TKISO. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

   N   ễn Hữ  Th ận 

 

 


		2021-01-26T08:20:17+0700




